ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВСТРАИВАЕМОГО ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
КОМПАКТНОГО ДУХОВОГО ШКАФА
С ФУНКЦИЕЙ СВЧ, тип: MCMO
MCMO5015MFB / MCMO5015MFS
MCMO5015MFW / MCMO5015MFx
RU Ver. 02

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
6
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
MCMO5015MFB
50 – ОБЪЕМ ВНУТРЕННЕЙ КАМЕРЫ (л)
ЦВЕТ:
W – WHITE – БЕЛЫЙ
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ
S – STEEL – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
CM – COMPACT – КОМПАКТНЫЙ
M – MAUNFELD
15 – КОЛИЧЕСТВО ОСНОВНЫХ
ФУНКЦИЙ
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
MF – С РЕЖИМОМ МИКРОВОЛНОВОГО НАГРЕВА
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ
MCMO5015MFB
MCMO5015MFS
MCMO5015MFW
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Электрический, с функцией СВЧ
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемый
НАПРЯЖЕНИЕ 230 В~, 50 Гц
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 16 А
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (МАКС.) 3000 Вт
МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ:
«нижний нагрев»
«гриль»
«кольцевой нагр. эл-т с конвекцией»
1000 Вт
2200 Вт
1700 Вт
ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ МИКРОВОЛН 1650 Вт
ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ МИКРОВОЛН 900 Вт